AASSSSOOCCIIAAÇÇÃÃOO  DDEE  AANNDDEEBBOOLL  DDOO  AALLGGAARRVVEE
FFuunnddaaddaa  eemm  0077  ddee  JJuullhhoo  ddee  11997711

Parceiros Institucionais

Contribuinte nº 501 590 048
Rua do Óculo, Nº 22-B

 8800-341 Tavira
Tel. / Fax: 281 326 229

aaalgarve@gmail.com

www.andeboldoalgarve.com

Exmos. Senhores,

Clubes do Algarve

Circular Data

031-09/10 14/01/2010

Assunto Curso Grau II

Dando continuidade ao Curso de Grau I realizado no Algarve, é nosso

objectivo organizar ainda durante esta época um Curso de Grau II

Assim iremos fazer um levantamento do número de pessoas interessadas

de modo a que se justifique a organização do mesmo.

Todos os interessados deverão enviar para esta Associação, nome,

telefone, cipa, mail, e o número de anos com o Grau I.

Estes dados deverão ser enviados com a maior brevidade possível de

modo a que possamos organizar o mesmo em tempo útil.

Atenciosamente,

       A DIRECÇÃO